АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «_14_» __05___   2015 года № 79_
c. Первомайский

Об утверждении схем расположения
земельных  участков,   находящихся
по адресу:     Смоленская     область
Шумячский           район           село
Первомайский

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 4723 кв. м., по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Гагарина.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 3919 кв. м., по адресу: Смоленская область, Шумячский район,с. Первомайский, пер. Советский.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
3. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 3494 кв. м., по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Гвардейская.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.

4. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 10671 кв. м., по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Ленина.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
5. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 1971 кв. м., по адресу: Смоленская область, Шумячский район,
с. Первомайский, ул. Пролетарская.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
6. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 7496 кв. м., по адресу:  Смоленская область, Шумячский район,
с. Первомайский, ул. Гвардейская.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
7. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 4545 кв. м., по адресу:  Смоленская область, Шумячский район,
с. Первомайский, ул. Советская.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
8. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 16826 кв. м., по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
9. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 40247 кв. м., по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
10. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 7751 кв. м., по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Маяковского.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.
11. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, площадью 2284 кв. м., по адресу:  Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Краснофлотская.
    Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                  К.И. Савков